
UCHWAŁA NR I/7/24 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałą Komisję Rewizyjną w składzie: 

1) Wiesław Gabara - członek Komisji; 

2) Paweł Garnys – członek Komisji; 

3) Piotr Kisiel – członek Komisji; 

4) Sławomir Kwiecień – członek Komisji; 

5) Agnieszka Rataj – członek Komisji; 

6) Jakub Winkler – członek Komisji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Andrespolu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Andrespol. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/7/24 RADY GMINY ANDRESPOL z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2


